

ZP.271.2.39.2018.AP

Żory, 20.08.2018 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawcy w przetargu nieograniczonym na zimowe utrzymanie dróg, chodników, schodów terenowych, parkingów w Gminie Miejskiej Żory w sezonie 2018-2019 r.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 1579 ze zm.) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pkt 4 SIWZ: „Przewiduje się, że realizacja zamówienia rozpocznie się w dniu 1 listopada 2018 r. (pierwszy dzień rozpoczęcia usługi zostanie określony przez Zamawiającego w zależności od warunków atmosferycznych) i zakończy się 15 marca 2019 r.”

Pytanie 1: Jeżeli pierwszy dzień rozpoczęcia usługi będzie określony przez Zamawiającego w zależności od warunków atmosferycznych, czy należy przez to rozumieć, że rozpoczęcie usługi może nastąpić np. dopiero w styczniu czy lutym?

Odpowiedź: Tak, pierwszy dzień rozpoczęcia usługi zostanie określony przez Zamawiającego w zależności od warunków atmosferycznych, jednakże z wieloletnich obserwacji wynika, że rozpoczęcie Akcji Zima następuje pomiędzy 25 listopada a 15 grudnia.

Pytanie 2: Z jakim wyprzedzeniem Zamawiający poda termin rozpoczęcia usługi? (minimum 7 dni) ??

Odpowiedź: Termin rozpoczęcia usługi zostanie podany z dwudniowym wyprzedzeniem.

Pytanie 3: Czy dopóki termin rozpoczęcia usługi nie będzie podany przez Zamawiającego, Wykonawca od 1 listopada 2018 r. obowiązany jest do utrzymywania sprzętu i ludzi w pełnej gotowości?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 4 SIWZ „Wykonawca w tym okresie ma obowiązek być w gotowości i w razie potrzeby przystąpić do realizacji usługi”.

Pkt 1.4.1. SST ODSNIEŻANIE DRÓG I CHODNIKÓW: „Akcja zima trwa od 1 listopada 2018 r. do 15 marca 2019 r. z zastrzeżeniem prawa opcji. Zamawiający może wstrzymać akcję zima w odpowiednich warunkach atmosferycznych np. w godzinach dziennych jeśli uzna, że ZUD (zimowe utrzymanie dróg) w tym okresie jest nieuzasadnione.”

Pytanie 1: Z jakim wyprzedzeniem Zamawiający poinformuje Wykonawcę o wstrzymaniu akcji zima, a następnie o przywróceniu akcji zima? (min. 48h)??

Odpowiedź: Termin wstrzymania i przywrócenia usługi zostanie podany z jednodniowym wyprzedzeniem.

Pkt 3.2. SST ODSNIEŻANIE DDRÓG I CHODNIKÓW: „Sprzęt powinien być przygotowany w takim stopniu, aby mógł być gotowy do użycia w ciągu 2 godzin od chwili powzięcia decyzji o konieczności podjęcia akcji na drodze”

Pytanie 1: Jak ma się ten zapis do podanych w STANDARDACH ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG dopuszczalnych odstępstw od standardu, gdzie najkrótszy okres odstępstwa od standardu wynosi 6 godzin (kategoria III)?

Odpowiedź: Pkt 3.2 SST ODSNIEŻANIE DRÓG I CHODNIKÓW informuje o czasie przygotowania sprzętu do użycia, zaś czas 6 godzin to czas odstępstwa (opóźnienia) w wykonaniu warunków określonych dla odpowiedniego standardu.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Wydz. IMI,
3. ZP aa.

z up. PREZYDENTA MIASTA
Bronisław Pruchnicki
Główny Specjalista
Pełnomocnik Prezydenta ds. Infrastruktury